
468 Den 26 Mars.

Tliorsdagen den 26 Mars 1868.

Kammaren sammanträdde kl. 2 e. in.

: it'1 g!im in ,u dmi;ir.iiU

Justerades tre protokollsutdrag för den 24 och protokollet för den 
11 dennes förmiddagen.

Sedan Herr Grofven och Talmannen tillkännagifvit, att Herr Stats
rådet Abelin anmält sig nu skola på Kong]. Maj:ts nådiga befallning 
till Kammaren öfverlemna eu Kong]. Skrifvelse, framträdde Herr Stats
rådet och aflemnade till Herr Grefven och Talmannen Kongl. Maj:ts 
nådiga Skrifvelse angående det under arbete varande förslag till förän
drad organisation af försvarsväsendet till lands.

Den Kongl. Skrifvelsen blef härefter föredragen och lagd till 
handlingarne.

Anmälde^ och bordlädes från nedannänmda Utskott inkomna Me
morial, Utlåtanden och Betänkande^ nemligen från

Stats-Utskottet:
N:o 44, med svar å återremisser samt förslag till sammanjemkning 

eller voteringspropositioner, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga be
slut uti åtskilliga frågor rörande anslagen under Riks-statens särskilda 
Hufvudtitlar;

N:o 45, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam
rarnes skiljaktiga beslut i fråga om nedsättning i den vid sednaste riks
dag för Andra Kammarens ledamöter bestämda resekostnadsersättning;

N:o 46, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition i fråga om 
beviljandet af ett lånebidrag för reparation af domkyrkan i Carlstad;

N:o 47, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-
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Utskottets Utlåtande N:o 15, öfver Kong!. Maj:ts nådiga Proposition 
angående bestridande ai kostnaderna för allmänt kyrkomöte;

Bevillning s-Vtskottet:
N:o 10, i anledning af väckta motioner om särskild beskattning af 

den inhemska hvitbetssockertillverkningen;
N:o 11, i anledning af väckt motion om ändring i viss del af 

Kong!. Förordningen den 20 Juli 1861, angående mantals- och skatt- 
skrifningarnes förrättande;

Lag-Utskottet:
N:o 18, i anledning af väckta motioner om ändring af lagens stad- 

ganden angående löftesmäns ansvar för ingången borgen;
N:o 19, i anledning af väckt motion om ändring i sättet för verk

ställighet af domar och utslag i skuldfordringsmål;
N:o 20, i anledning af väckt motion om upphäfvande af Konsisto

riernas rätt att missivera obefordrade prester. "Dl- ■-

Kammaren åtskiljdes kl. { 3 e. in.

lid nf.iidev

In fidem 

O. Brakel.


